CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. _______ /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz

Barbosa de Deus, requerendo melhora da iluminação do campo do canarinho BTN III até o Bairro

Celidone de Deus, no Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores da localidade acima

citada. Certo de contar com o apoio e pronto atendimento de Vossa Excelência renovo os votos de

estima e elevada consideração.

Sala das Sessões, em 8 de fevereiro de 2021.

Uelington da Silva

Keko do Benone

- Vereador –